
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 04:30:00 05:01 0 s 05:01:73

2 FREMONT NATHALIE 20/09/1971
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

03:15:00 04:46 0 s 04:46:25

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:10:00 04:32 0 s 04:32:30

4 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:31 0 s 04:31:01

5 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:00:00 04:15 0 s 04:15:56

6 DEMATTEO ANOUK 05/12/1975 MASSILIA SUB 04:00:00 04:06 0 s 04:06:46

7 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:35:00 03:47 0 s 03:47:73

8 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 02:50:00 03:22 0 s 03:22:70

9 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:15 0 s 03:15:94

10 GILBERT ZOE 03/05/2009 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:00:00 01:51 0 s 01:51:65

TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 03:30:00 04:32 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:24 0 s 06:24:95

2 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 05:34 0 s 05:34:12

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:16 0 s 05:16:34

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:07 0 s 05:07:90

4 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 05:00:00 05:07 0 s 05:07:31

6 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 02:00:00 05:02 0 s 05:02:21

7 LUNEAU JEAN BAPTISTE 14/05/1988 MASSILIA SUB 03:00:00 04:32 0 s 04:32:88

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:00:00 04:31 0 s 04:31:67

9 MARCHESINI STEPHANE 12/10/1976 GENERATION GRAND
BLEU 04:15:00 04:30 0 s 04:30:00

10 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:42

11 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 04:11 0 s 04:11:87

12 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 03:00:00 03:04 0 s 03:04:62

13 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 03:24 Pénalité -36 s 02:48:24

14 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:15:00 02:47 0 s 02:47:73

15 BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:45:00 02:42 0 s 02:42:64

16 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 04:00:00 03:04 Pénalité -56 s 02:08:03

BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND
BLEU 03:30:00 00:00 00:00:00

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:51 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 06:00:00 05:59 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DRIDI ENISSE 14/08/1979
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

03:00:00 05:07 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILBERT ZOE 03/05/2009 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:00:00 01:51 0 s 01:51:65

Page 3 sur 26



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:45:00 02:42 0 s 02:42:64
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 04:30:00 05:01 0 s 05:01:73

2 FREMONT NATHALIE 20/09/1971
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

03:15:00 04:46 0 s 04:46:25

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:10:00 04:32 0 s 04:32:30

4 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:31 0 s 04:31:01

5 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 01:00:00 04:15 0 s 04:15:56

6 DEMATTEO ANOUK 05/12/1975 MASSILIA SUB 04:00:00 04:06 0 s 04:06:46

7 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:35:00 03:47 0 s 03:47:73

8 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 02:50:00 03:22 0 s 03:22:70

9 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:15 0 s 03:15:94

TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 03:30:00 04:32 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:24 0 s 06:24:95

2 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 05:34 0 s 05:34:12

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:16 0 s 05:16:34

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:07 0 s 05:07:90

4 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 05:00:00 05:07 0 s 05:07:31

6 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 02:00:00 05:02 0 s 05:02:21

7 LUNEAU JEAN BAPTISTE 14/05/1988 MASSILIA SUB 03:00:00 04:32 0 s 04:32:88

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:00:00 04:31 0 s 04:31:67

9 MARCHESINI STEPHANE 12/10/1976 GENERATION GRAND
BLEU 04:15:00 04:30 0 s 04:30:00

10 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:42

11 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 04:11 0 s 04:11:87

12 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 03:00:00 03:04 0 s 03:04:62

13 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 03:24 Pénalité -36 s 02:48:24

14 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:15:00 02:47 0 s 02:47:73

15 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 04:00:00 03:04 Pénalité -56 s 02:08:03

BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND
BLEU 03:30:00 00:00 00:00:00

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:51 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 06:00:00 05:59 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DRIDI ENISSE 14/08/1979
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

03:00:00 05:07 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 50 129,39 0 m 129,39

2 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 105 114,50 0 m 114,5

3 BASS LEA 04/04/1986 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 106,62 0 m 106,62

4 DEMATTEO ANOUK 05/12/1975 MASSILIA SUB 50 086,50 0 m 86,5

5 FORIEL TIFFANY 09/09/1997 ORCA CLUB 25 081,14 0 m 81,14
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 150 150,00 0 m 150

2 BENYAHIA SOFIANE 25/09/1985 MASSILIA SUB 71 145,00 0 m 145

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 125 142,69 0 m 142,69

4 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 2 128,10 0 m 128,1

5 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,64 0 m 99,64

6 GIAMBRONE STEPHANE 16/08/1974 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 50 081,95 0 m 81,95

7 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 115 099,67 Pénalité -18 m 81,67

BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND BLEU 76 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 50 129,39 0 m 129,39

2 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 105 114,50 0 m 114,5

3 BASS LEA 04/04/1986 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 106,62 0 m 106,62

4 DEMATTEO ANOUK 05/12/1975 MASSILIA SUB 50 086,50 0 m 86,5

5 FORIEL TIFFANY 09/09/1997 ORCA CLUB 25 081,14 0 m 81,14
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 150 150,00 0 m 150

2 BENYAHIA SOFIANE 25/09/1985 MASSILIA SUB 71 145,00 0 m 145

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 125 142,69 0 m 142,69

4 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 2 128,10 0 m 128,1

5 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,64 0 m 99,64

6 GIAMBRONE STEPHANE 16/08/1974 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 50 081,95 0 m 81,95

7 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 115 099,67 Pénalité -18 m 81,67

BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND BLEU 76 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 129,90 0 m 129,9

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 100 129,74 0 m 129,74

3 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 26 125,00 0 m 125

4 ALCAZAR Alicia 09/06/1986 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 65 111,37 0 m 111,37

5 LOUAULT RACHEL 11/02/1997 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 106,70 0 m 106,7

6 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 97 104,25 0 m 104,25

7 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 103,10 0 m 103,1

8 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 75 094,14 0 m 94,14

9 FORIEL TIFFANY 09/09/1997 ORCA CLUB 25 086,10 0 m 86,1

10 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 AIX EN PROVENCE PLONGEE 50 085,87 0 m 85,87

11 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 60 079,74 0 m 79,74

12 FOSSATI JOELLE 14/12/1962 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 075,55 0 m 75,55

13 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 70 075,00 0 m 75

14 GILBERT ZOE 03/05/2009 AIX EN PROVENCE PLONGEE 30 060,32 0 m 60,32
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,40 0 m 164,4

2 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 156,25 0 m 156,25

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 50 134,60 0 m 134,6

4 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 127,58 0 m 127,58

5 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 80 125,65 0 m 125,65

6 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 76 117,00 0 m 117

7 MARCHESINI STEPHANE 12/10/1976 GENERATION GRAND BLEU 99 106,40 0 m 106,4

8 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 25 105,50 0 m 105,5

9 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 85 104,70 0 m 104,7

10 DRIDI ENISSE 14/08/1979 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 50 099,52 0 m 99,52

11 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 80 087,60 0 m 87,6

12 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 086,65 0 m 86,65

13 BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 AIX EN PROVENCE PLONGEE 50 085,50 0 m 85,5

14 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 50 079,40 0 m 79,4

15 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 60 078,92 0 m 78,92

16 LUNEAU JEAN BAPTISTE 14/05/1988 MASSILIA SUB 50 075,57 0 m 75,57

17 BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 75 074,22 Pénalité -4 m 70,22

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILBERT ZOE 03/05/2009 AIX EN PROVENCE PLONGEE 30 060,32 0 m 60,32
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 AIX EN PROVENCE PLONGEE 50 085,50 0 m 85,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 129,90 0 m 129,9

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 100 129,74 0 m 129,74

3 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 26 125,00 0 m 125

4 ALCAZAR Alicia 09/06/1986 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 65 111,37 0 m 111,37

5 LOUAULT RACHEL 11/02/1997 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 106,70 0 m 106,7

6 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 97 104,25 0 m 104,25

7 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 103,10 0 m 103,1

8 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 75 094,14 0 m 94,14

9 FORIEL TIFFANY 09/09/1997 ORCA CLUB 25 086,10 0 m 86,1

10 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 AIX EN PROVENCE PLONGEE 50 085,87 0 m 85,87

11 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 60 079,74 0 m 79,74

12 FOSSATI JOELLE 14/12/1962 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 075,55 0 m 75,55

13 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 70 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,40 0 m 164,4

2 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 156,25 0 m 156,25

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 50 134,60 0 m 134,6

4 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 127,58 0 m 127,58

5 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 80 125,65 0 m 125,65

6 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 76 117,00 0 m 117

7 MARCHESINI STEPHANE 12/10/1976 GENERATION GRAND BLEU 99 106,40 0 m 106,4

8 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 25 105,50 0 m 105,5

9 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 85 104,70 0 m 104,7

10 DRIDI ENISSE 14/08/1979 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 50 099,52 0 m 99,52

11 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 80 087,60 0 m 87,6

12 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 086,65 0 m 86,65

13 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 50 079,40 0 m 79,4

14 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 60 078,92 0 m 78,92

15 LUNEAU JEAN BAPTISTE 14/05/1988 MASSILIA SUB 50 075,57 0 m 75,57

16 BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 75 074,22 Pénalité -4 m 70,22

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 108,63 0 m 108,63

2 GROLLEAU LUCIE 02/03/1990 MASSILIA SUB 40 087,48 0 m 087,48

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 76 086,57 0 m 086,57

4 BASS LEA 04/04/1986 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 50 081,51 0 m 081,51

5 ROZAND NINA 03/04/1998
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

35 070,15 0 m 070,15

6 LOUAULT RACHEL 11/02/1997
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

50 067,90 0 m 067,90

7 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 45 065,70 0 m 065,70

8 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 059,70 0 m 059,70

9 ALCAZAR Alicia 09/06/1986
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

50 056,51 0 m 056,51
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 157,50 0 m 157,50

2 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 100 156,98 0 m 156,98

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 134,47 0 m 134,47

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 133,35 0 m 133,35

5 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125,00

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 104,68 0 m 104,68

7 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 80 103,25 0 m 103,25

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 50 090,03 0 m 090,03

9 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 25 089,30 0 m 089,30

10 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 100 093,90 Pénalité -9 m 084,90

11 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 50 075,00 0 m 075,00

12 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 60 070,44 0 m 070,44

13 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 60 066,41 0 m 066,41

14 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 061,35 0 m 061,35

FLOGNY MARC 12/06/1979
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 30 055,46 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 77 050,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 108,63 0 m 108,63

2 GROLLEAU LUCIE 02/03/1990 MASSILIA SUB 40 087,48 0 m 087,48

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 76 086,57 0 m 086,57

4 BASS LEA 04/04/1986 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 50 081,51 0 m 081,51

5 ROZAND NINA 03/04/1998
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

35 070,15 0 m 070,15

6 LOUAULT RACHEL 11/02/1997
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

50 067,90 0 m 067,90

7 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 45 065,70 0 m 065,70

8 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 059,70 0 m 059,70

9 ALCAZAR Alicia 09/06/1986
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

50 056,51 0 m 056,51
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 157,50 0 m 157,50

2 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 100 156,98 0 m 156,98

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 134,47 0 m 134,47

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 133,35 0 m 133,35

5 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125,00

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 104,68 0 m 104,68

7 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 80 103,25 0 m 103,25

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 50 090,03 0 m 090,03

9 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 25 089,30 0 m 089,30

10 MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 100 093,90 Pénalité -9 m 084,90

11 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 50 075,00 0 m 075,00

12 TEISSIER STEPHANE 09/09/1971 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 60 070,44 0 m 070,44

13 WYNCOLL CHARLES 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 60 066,41 0 m 066,41

14 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 061,35 0 m 061,35

FLOGNY MARC 12/06/1979
CERCLE D'ACTIVITES

AQUATIQUES DE
PROVENCE

75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 30 055,46 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 77 050,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 4X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BASS LEA 04/04/1986 A04186101 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 02:00 01:10:03 +0 s

2 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 A22995547 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 02:00 01:16:20 +0 s

3 LOUAULT RACHEL 11/02/1997 A231002651
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

02:00 01:17:30 +0 s

4 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 A13621507 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:30 01:18:70 +0 s

5 GILBERT ZOE 03/05/2009 A19850399 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 03:00 01:35:31 +0 s

ROZAND NINA 03/04/1998 A231020940
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

03:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 4X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 00:55 00:50:13 +0 s

2 MOREIRA DAVID 12/09/1974 A06294223 MASSILIA SUB 02:00 01:02:12 +0 s

3 SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 01:00 01:10:18 Pénalité +6 s

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 A17773876 ESTEREL BLUE WATER 02:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BENABOURA AHMED 14/02/1982 A18813392 LES LAMANTINS BLEUS 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 A231002798 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 02:30 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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CLASSEMENT 4X25 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GILBERT ZOE 03/05/2009 A19850399 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 03:00 01:35:31 +0 s
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CLASSEMENT 4X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

BOURDIN TIMOTHEE 12/03/2008 A231002798 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 02:30 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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CLASSEMENT 4X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BASS LEA 04/04/1986 A04186101 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 02:00 01:10:03 +0 s

2 GIORDANENGO ARMANCE 10/05/2007 A22995547 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 02:00 01:16:20 +0 s

3 LOUAULT RACHEL 11/02/1997 A231002651
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

02:00 01:17:30 +0 s

4 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 A13621507 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:30 01:18:70 +0 s

ROZAND NINA 03/04/1998 A231020940
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

03:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 4X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 00:55 00:50:13 +0 s

2 MOREIRA DAVID 12/09/1974 A06294223 MASSILIA SUB 02:00 01:02:12 +0 s

3 SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 01:00 01:10:18 Pénalité +6 s

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 A17773876 ESTEREL BLUE WATER 02:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BENABOURA AHMED 14/02/1982 A18813392 LES LAMANTINS BLEUS 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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